



SPIRITS

Akcia platí od 1.1.2024 do 31.1.2024

R. JELÍNEK
Original Czech Distillers

25,33€
30,39€ S DPH
1L = 43,41€
0,7L | 50%

29,16€
34,99€ S DPH
1L = 49,99€
0,7L | 50%

Výnimočné zostáva

Päťročná kosher slivovica patrí do sortimentu už od roku 1934, keď ju s úspechom začal vyvážať pán Rudolf Jelínek do USA.

www.rjelinek.sk

R. JELÍNEK TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTÝ
UŽ OD ROKU 1894

17,49€
20,99€ S DPH
1L = 29,99€
0,7L | 42%

14,49€
17,39€ S DPH
1L = 24,84€
0,7L | 42%

15,24€
18,29€ S DPH
1L = 26,13€
0,7L | 42%

31,08€
37,29€ S DPH
1L = 53,27€

ZAYA GRAN RESERVA
0,7L | 40%

RON ESPERO

16,16€
19,39€ S DPH
1L = 27,70€
0,7L | 40%

18,33€
21,99€ S DPH
1L = 31,41€
0,7L | 40%

24,08€
28,89€ S DPH
1L = 41,27€
0,7L | 40%

BALBOA RESERVA EXCLUSIVA EXTRA ANEJO

DUNVILLE'S
IRISH WHISKEY

37,91€
45,49€ S DPH
1L = 64,99€
0,7L | 43,5%

33,16€
39,79€ S DPH
1L = 56,84€
0,7L | 43,5%

Peated Sherry

14,41€
17,29€ S DPH
1L = 24,70€
0,7L | 70%

8,66€
10,39€ S DPH
1L = 14,84€
0,7L | 38%

17,83€
21,39€ S DPH
1L = 21,39€
1,0L | 52%

15,83€
18,99€ S DPH
1L = 27,13€
0,7L | 40%

R. JELÍNEK ABSINTHE R. JELÍNEK PRADED R. JELÍNEK SLIVOVICE OLD BERT WINTER SPICED

GOLDCOCK

21,24€
25,49€ S DPH
1L = 36,41€

14,16€
16,99€ S DPH
1L = 24,27€

0,7L | 49,2%

0,7L | 42%

AUSTRIAN EMPIRE NAVY RUM

22,16€
26,59€ S DPH
1L = 37,99€

25,83€
30,99€ S DPH
1L = 44,27€

RESERVA 1863
0,7L | 40%

SOLERA 18
0,7L | 40%

HYDE
IRISH WHISKEY

27,24€
32,69€ S DPH
1L = 46,70€

19,66€
23,59€ S DPH
1L = 33,70€

27,83€
33,39€ S DPH
1L = 47,70€

0,7L | 43%

0,7L | 43%

0,7L | 43%

No. 6
SPECIAL RESERVE SHERRY

No. 8
STOUT CASK BLEND

No. 12
SINGLE POT STILL

Novinka

Usmev v každej kvapke

R. JELÍNEK

WILLIAMS HRUŠKA

13,66€
16,39€ S DPH
1L = 23,41€

0,7L | 40% www.rjelinek.sk

THE RUM FACTORY

Black Cask

11,33€
13,59€ S DPH
1L = 19,41€

0,7L | 40%

THE RUM FACTORY BLACK CASK

MONIN®

Akciová ponuka MONIN

AKCIA

6,49€
7,79€ S DPH
1L = 7,79€

8,24€
9,89 S DPH
1L = 9,89€

7,33€
8,79€ S DPH
1L = 12,56€

7,91€
9,49 S DPH
1L = 13,56€

7,91€
9,49 S DPH
1L = 13,56€

CANE SUGAR
1,0L

PASSION FRUIT
1,0L

SALTED CARAMEL
0,7L

SPICED RED BER.
0,7L

WINTER SPICE
0,7L

Tip na drink:

WINTER SPICED MULLED WINE

20 ml MONIN Winter Spice sirup
150 ml červeného vína





INDI &CO

0,96€

1,15€ S DPH

1L = 5,75€

0,96€

1,15€ S DPH

1L = 5,75€

0,96€

1,15€ S DPH

1L = 5,75€

0,96€

1,15€ S DPH

1L = 5,75€

0,96€

1,15€ S DPH

1L = 5,75€



**TONIC
WATER**
0,2L



**ORGANIC
STRAWBERRY**
0,2L



**ORGANIC
GINGER BEER**
0,2L



**ORGANIC
GINGER ALE**
0,2L



**ORGANIC
KOLA SODA**
0,2L

BUĎ VIAC TULLAMORE

PRI KÚPE 6x 1 L ZÍSKAJ AKTIVAČNÝ BALÍK* CEZ WHISKYPROMO.SK
*3x striebro, 3x ponučky, 3x kľúčok a 30x pranečkáč napríklad na USB

16,66€
19,99€ S DPH
1L = 19,99€

TULLAMORE DEW IRISH WHISKEY
TULLAMORE DEW HONEY

1,0L | 35% 1,0L | 40%

AKCIA PLATÍ BA VYPREDAŇIA ZÁSOB. POKYBY: TULLAMORE 6x 1 L | TULLAMORE 3x 1 L | TULLAMORE 3x 0,5 L

SUPER PONUKA

ZARÁBAJTE NAPLNO S JÄGERMEISTROM AJ V ZIME!

2,49€
2,99€ S DPH
1L = 29,90€

1,29€
1,55€ S DPH
1L = 38,75€

0,85€
1,02€ S DPH
1L = 51,00€

18° ICE COLD
AKCIA PLATÍ DO VYPREDAŇIA ZÁSOB.

0,1L | 35% 0,04L | 35% 0,02L | 35%

VÝHODNÁ PONUKA

METAXA
Zaži nečakané

9,16€
10,99€ S DPH
1L = 15,70€

METAXA 5° ORANGE, HONEY 35%

Metaxa ORANGE 0,7L | 35% Metaxa 5° 0,7L | 38%

PI srozu mom.sk

GRANT'S 1L SUPER PONUKA

TRI DRUHY SUDOV BOHATSIA CHUŤ

11,66€
13,99€ S DPH
1L = 13,99€

1,0L | 40%

LITROVKA ZA
14,99€
17,99€ S DPH
1L = 17,99€

1,0L | 35%

18° ICE COLD
NAKÚP VIAC VYBER SI PRÁDNO MATERIÁL NA JÄGERPROMO.SK PREDAJ VIAC

AKCIA PLATÍ BA VYPREDAŇIA ZÁSOB. *30 DROBKOVÝCH LIŠTÍKOV NA JÄGERMEISTER

TRI DRUHY SUDOV. OSEM ROKOV ZRENIA. EŠTE BOHATSIA CHUŤ.

11,66€
13,99€ S DPH
1L = 13,99€

0,7L | 40%

Grant's 8 rokov

PI srozu mom.sk

9,49€
11,39€ S DPH
1L = 16,27€

BECHEROVKA

SKVELE NAMIEŠANÝ ŽIVOT

0,7L | 38%

pisrozumom.sk

BEEFEATER LONDON

REFRESH - YOUR GIN & TONIC -

12,19€
14,63€ S DPH
1L = 20,90€

11,83€
14,19€ S DPH
1L = 20,27€

12,19€
14,63€ S DPH
1L = 20,90€

12,19€
14,63€ S DPH
1L = 20,90€

0,7L | 37,5% 0,7L | 40% 0,7L | 37,5%

THE SPIRIT OF LONDON - SINCE 1820 -

PREMEŇ SVOJ DRINK NA KRÁLA VEČIERKOV SO ZÁVANOM PIKANTNÉHO POMARANČA, JEMNEJ VANILKY A SLADKÉHO MEDU.

22,49€
26,99€ S DPH
1L = 38,56€

0,7L | 40%

30,83€
36,99€ S DPH
1L = 36,99€

1,0L | 40%

MONKEY SHOULDER

100% ŠKÓTSKA SLADOVÁ WHISKY STVORENÁ PRE Mixovanie

GINGER Monkey

Ingrediencie:
40 ml Monkey Shoulder
120 ml Ginger Ale
Pomaranč / Limetka

AKCIA PLATÍ VYPREDAŇIA ZÁSOB.

11,66€
13,99€ S DPH
1L = 19,99€

11,66€
13,99€ S DPH
1L = 19,99€

11,66€
13,99€ S DPH
1L = 19,99€

10,79€
12,95€ S DPH
1L = 18,50€

**STVORENÁ
PRE MIX.**

**ABSOLUT.
BORN TO MIX.**

0,7L | 38%
0,7L | 38%
0,7L | 38%
0,7L | 40%

PernodRicard/Slovakia
pisrozumom.sk

JAMESON

13,69€
16,43€ S DPH
1L = 23,47€

13,69€
16,43€ S DPH
1L = 23,47€

0,7L | 30% 0,7L | 40%

Ballantine's

ZOSTAŇ SÁM SEBOU
ZANECHAJ DOJEM

14,49€
17,39€ S DPH
1L = 17,39€

1,0L | 40%

21,69€
26,03€ S DPH
1L = 37,19€
0,7L | 40%

13,59€
16,31€ S DPH
1L = 23,30€
0,7L | 40%

12,08€
14,49€ S DPH
1L = 20,70€
0,7L | 40%

**HAVANE
SA NIČ
NEVYROVNÁ**

WWW.PISROZUMOM.SK

**THE
DEACON**
SCOTLAND

27,39€
32,87€ S DPH
1L = 46,96€
0,7L | 40%

Dymová, sladká a rašelinová
škótska blendovaná whisky

OLMECA
TEQUILA

14,89€
17,87€ S DPH
1L = 25,53€

0,7L | 35% 0,7L | 35%

17,83€
21,40€ S DPH
1L = 30,57€

0,7L | 52%

**DOZREL ČAS.
3 ROKY ZRENIA**
Ďalšia dosiláta nezmeniteľný charakter.

OLD HEROLD
ESTABLISHED SINCE 1868

22,49€
26,99€ S DPH
1L = 38,56€

0,7L | 52%

**DOZREL ČAS
& ROKOV ZRENIA**

DOUBLE DISTILLED
PLUM SPIRIT

OLD HEROLD
ESTABLISHED SINCE 1868

14,16€
16,99€ S DPH
1L = 24,27€

13,99€
16,79€ S DPH
1L = 23,99€

13,99€
16,79€ S DPH
1L = 23,99€

12,58€
15,10€ S DPH
1L = 21,57€

14,16€
16,99€ S DPH
1L = 24,27€

0,7L | 52%

**BOŠÁČKA
SLIVOVICA**

13,99€
16,79€ S DPH
1L = 23,99€

0,7L | 45%

**WILLIAMS
HRUSKOVICA**

13,99€
16,79€ S DPH
1L = 23,99€

0,7L | 45%

**MARUNA
MARHULOVICA**

12,58€
15,10€ S DPH
1L = 21,57€

0,7L | 45%

**WILLIAMS
HRUSKOVICA**

9,66€
11,59€ S DPH
1L = 23,18€

0,5L | 45%

**WILLIAMS
HRUSKOVICA**

18,74€
22,49€ S DPH
1L = 22,49€

1,0L | 52%

**BOŠÁČKA
SLIVOVICA**

13,33€
16,00€ S DPH
1L = 22,86€

0,7L | 52%

**BOŠÁČKA
SLIVOVICA**

9,66€
11,59€ S DPH
1L = 23,18€

0,5L | 52%

**BOŠÁČKA
SLIVOVICA**

DEVÄT BYLÍN
JEDNA RADOSŤ.
LONDON DRY
JUNIPERUS GIN
DISTILLED & BOTTLED BY
OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1884

0,7L | 40%

9,66€
11,59€ S DPH
1L = 16,56€

6,99€
8,39€ S DPH
1L = 11,99€
0,7L | 37,5%

OLD HEROLD
SLOVENSKÁ
KONIFERUM
BOROVICA
SLOVENSKÝ
BOROVICNÝ
CRUT

NA SLOVENSKÚ NÖTU!

0,7L | 37,5%

9,41€
11,29€ S DPH
1L = 11,29€

7,08€
8,50€ S DPH
1L = 12,14€

1,0L | 37,5%

KONIFERUM BOROVICKA

0,7L | 37,5%

KONIFERUM PINK

4,58€
5,50€ S DPH
1L = 7,86€

6,33€
7,60€ S DPH
1L = 10,86€

12,58€
15,10€ S DPH
1L = 21,57€

9,66€
11,59€ S DPH
1L = 23,18€

9,58€
11,50€ S DPH
1L = 23,00€

0,7L | 21%
PEACH LEMON

0,7L | 40%
VODKA HEROLD

0,7L | 45%
WILLIAMS HRUSKOVICA

0,5L | 45%
WILLIAMS HRUSKOVICA

0,5L | 45%
MARUNA MARHULOVICA

TRADIČNÁ SLOVENSKÁ BOROVICKA POHÖSTINNÖST

teraz aj v 2 obľúbených príchutiach

6,58€
7,90 S DPH
1L = 11,29€

0,7L | 37,5%

POHÖSTITE ZAPOVÖRNI
potrebujeme 14

30,16€
36,19€ S DPH
1L = 24,13€

6,66€
7,99€ S DPH
1L = 11,41€

0,5L | 45/52,45%
DESTILÄTY 3X ÖVICA

0,7L | 40%
RUM HABANERA

NOVINKA V RADE RUMOV KUBÄNSKY RUM

38%
Ron de Cuba

11,24€
13,49€ S DPH
1L = 19,27€
0,7L | 38%

STEPANOV s.r.o., 076 51 Pribanik
tel./fax: 056 / 632 12 57, 632 22 57
e-mail: stepanov@stepanov.sk
marketing@stepanov.sk
www.stepanov.sk

Ron de Cuba 0,7 L 38%
Originálny kubänsky rum,
výsledok kombinácie 3,5 a 7 ročných
destilátov zrejúcich v dubových sudoch.

Rider's Dry Gin

VÝROBENÝ Z
BORIEVKÖVÖHO
DESTILÄTU

7,41€
8,89€ S DPH
1L = 12,70€
0,7L | 38%

14,99€
17,99€ S DPH
1L = 35,98€

7,33€
8,79€ S DPH
1L = 12,56€

8,33€
9,99€ S DPH
1L = 14,27€

7,41€
8,89€ S DPH
1L = 12,70€

5,74€
6,89€ S DPH
1L = 9,84€

4,91€
5,89€ S DPH
1L = 8,41€

DÄRČEKÖVÄ SADA
S DVÖMA POHÄRMÍ

0,5L | 52%
SLIVÖVICA HRUSKÖVICA MALINÖVICA

0,7L | 38%
RIDER'S JUNIPERUS

0,7L | 38%
RIDER'S BLUE GIN

0,7L | 38%
DON JOSÉ SILVER | GOLD

0,7L | 17%
GRAN CAPUCINO

0,7L | 21%
AMARETTO CELLINI

6,08€
7,29€ S DPH
1L = 14,58€

0,5L | 37,5%

RUM CARIBBEAN
0,5L 37,5% obj. m.l.

0,5L | 37,5%

RUM CARIBBEAN WHITE
0,5L 37,5% obj. m.l.

Original
HOREC
Je len jeden od roku 2001

9,58€
11,49€ S DPH
1L = 16,41€

HOREC VODKA, ALOE VERA, BLACK, BOROVIČKA

39,16€ 46,99€ S DPH 1L = 31,33€	39,16€ 46,99€ S DPH 1L = 31,33€	40,83€ 48,99€ S DPH 1L = 32,66€	41,66€ 49,99€ S DPH 1L = 33,33€
1,5L 40%	1,5L 40%	1,5L 42%	1,5L 52%
BOROVIČKA EXTENSIVE	VODKA EXTENSIVE	SLIVOVICA EXTENSIVE	SLIVOVICA HRUŠKOVICA IHLAN

9,49€ 11,39€ S DPH 1L = 11,39€	6,91€ 8,29€ S DPH 1L = 11,84€	6,91€ 8,29€ S DPH 1L = 11,84€	6,83€ 8,19€ S DPH 1L = 11,70€
---	--	--	--

EXXE VODKA 1,0L 38%	EXXE VODKA 0,7L 38%	EXXE BOROVIČKA 0,7L 38%	BOROVIČKA EX. LIMET. 0,7L 37,5%
---------------------------------	---------------------------------	-------------------------------------	---

PRAVÝ DESTILÁT HRUŠKOVICA, JAHODOVICA, SLIVOVICA, MALINOVICA

NOVINKA

ORIGINAL 42 DESTILÁT
DESTILÁT
EXTRA FINE EDITION

11,24€
13,49€ S DPH
1L = 19,27€

0,7L | 42%

www.prefika.sk

6,66€ 7,99€ S DPH 1L = 11,41€	7,41€ 8,89€ S DPH 1L = 12,70€	6,49€ 7,79€ S DPH 1L = 11,13€	23,33€ 27,99€ S DPH 1L = 39,99€	25,41€ 30,49€ S DPH 1L = 43,56€
--	--	--	--	--

FERNET CITRUS 0,7L 30%	CARBON VODKA 1,0L 40%	CARBON VODKA 375 0,7L 37,5%	BRANDY EXCELSIOR 0,7L 40%	BRANDY EXCELSIOR 0,7L 40%
------------------------------------	-----------------------------------	---	---------------------------------------	---------------------------------------

+KARTÓN
28,33€
33,99€ S DPH
1L = 48,56€
+KARTÓN +2 POHARE

APPLETON ESTATE
JAMAICA RUM

20,49€ 24,59€ S DPH 1L = 35,13€	34,16€ 40,99€ S DPH 1L = 58,56€	24,49€ 29,39€ S DPH 1L = 41,99€	121,99€ 146,39€ S DPH 1L = 209,13€
0,7L 40%	0,7L 43%	0,7L 43%	0,7L 43%

APEROL
— 1919 —

č.1 DRINK V TALIANSKU

- 3 DIELY PROSECCO NA LAD
- 2 DIELY APEROL
- 1 DIEL SODY
- + PLÁTOK POMARANČA

13,33€
15,99€ S DPH
1L = 15,99€

1,0L | 11%

DEFINUJ NÁDYCH TVOJEJ PÁRTY

32,49€

38,99€ S DPH

1L = 55,70€



28,33€

33,99€ S DPH

1L = 48,56€



PUNTACANA CLUB RON TESORO 0,7 L 38 %
PUNTACANA CLUB RON ESPLÉNDIDO 0,7 L 38 %

12,49€

14,99€ S DPH

1L = 21,41€



14,16€

16,99€ S DPH

1L = 16,99€



EVAN WILLIAMS BOURBON 43 %
KOSKENKORVA VODKA 1 L 40 %

27,91€

33,49€ S DPH

1L = 47,84€



32,49€

38,99€ S DPH

1L = 55,70€



HENNESSY VS GIFT BOX 0,7 L 40 %
BELVEDERE VODKA LUMINOUS 0,7 L 40 %

17,91€

21,49€ S DPH

1L = 30,70€



WHITLEY NEIL LONDON DRY GIN ORIGINAL 0,7 L 43 %
WHITLEY NEIL HANDCRAFTED GIN BLOOD ORANGE 0,7 L 43 %
WHITLEY NEIL HANDCRAFTED GIN RASPBERRY 0,7 L 43 %

7,91€

9,49€ S DPH

1L = 12,65€



MARTINI PROSECCO 0,75 L 11,5 %
MARTINI PROSECCO ROSÉ EXTRA DRY 0,75 L 11,5 %

35,83€

42,99€ S DPH

1L = 57,32€



44,16€

52,99€ S DPH

1L = 70,65€



46,66€

55,99€ S DPH

1L = 74,65€



MOËT CHANDON IMPÉRIAL BRUT 0,75 L 12 %
MOËT CHANDON ICE IMPÉRIAL 0,75 L 12 %
MOËT CHANDON ICE IMPÉRIAL ROSÉ 0,75 L 12 %

GIV CZ
S.R.O.



GLAMOUR - polosladké

- CHARDONNAY 0,75
- CABERNET SAUVIGNON 0,75
- GRAND MOSCATO WHITE 0,75
- GRAND MOSCATO ROSÉ 0,75
- SAUVIGNON BLANC 0,75
- MERLOT ROSÉ 0,75
- MERLOT RED 0,75

New!



2,49€
2,99€ S DPH
1L = 3,99€



NOVINKA! Prémiové suché vína z řady GLAMOUR



3,16€
3,79€ S DPH
1L = 5,05€

GIV CZ
www.giv-cz.cz

0,75L
CHARDONNAY

0,75L
CAB. SAUVIGNON
RUZOVÉ

0,75L
CAB. SAUVIGNON
CERVENÉ

GIV CZ
S.R.O.



4,66€
5,59€ S DPH
1L = 7,45€

0,75L

www.giv-cz.cz

1,91€
2,29€ S DPH
1L = 3,05€



0,75L
**VINAPENA
TEMPRANILLO**

1,91€
2,29€ S DPH
1L = 3,05€



0,75L
**VINAPENA
AIREN**

GIV CZ
S.R.O.



LETTO polosladké

- CHARDONNAY 1L
- GRAND MOSCATO ROSÉ 1L
- MERLOT RED 1L
- SAUVIGNON BLANC 1L
- CABERNET SAUVIGNON 1L
- GRAND MOSCATO WHITE 1L
- MERLOT ROSÉ 1L
- VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

3,16€
3,79€ S DPH
1L = 3,79€



GIV CZ
S.R.O.

QUEENY COLLECTION

NEW!

1,99€
2,39€ S DPH
1L = 4,78€

CAB. SAUVIGNON 0,5L
CHARDONNAY 0,5L
MUSCAT WHITE 0,5L
MUSCAT ROSE 0,5L

WINE OF MOLDOVA
A LEGEND ALIVE

EXKLUZIVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH POLOSLADKÝCH VIN

6,58€

7,89€ S DPH

1L = 11,27€



0,7L | 40%
FAMILIA VODKA

2,08€

2,49€ S DPH

1L = 12,45€



0,2L | 40%
FAMILIA VODKA

9,49€

11,39€ S DPH

1L = 16,27€



0,7L | 40%
GORAL BOROVICKA

11,24€

13,49€ S DPH

1L = 19,27€



0,7L | 40%
GORAL MASTER

12,24€

14,69€ S DPH

1L = 20,99€



0,7L | 43%
BOROVICKA RESERVA

14,41€

17,29€ S DPH

1L = 24,70€



0,7L | 43%
MARHULOVICA RESERVA

21,49€

25,79€ S DPH

1L = 36,84€



0,7L | 42%
GORAL MALINOVICA

21,24€

25,49€ S DPH

1L = 36,41€



0,7L | 52%
GORAL SLIVOVICA

8,99€

10,79€ S DPH

1L = 15,41€



0,7L | 40%
BOROVICKA KOSHER

13,58€

16,29€ S DPH

1L = 23,27€



0,7L | 40%
MARHULOVICA KOSHER

13,58€

16,29€ S DPH

1L = 23,27€



0,7L | 40%
DRIENKOVICA KOSHER

14,16€

16,99€ S DPH

1L = 24,27€



0,7L | 52%
SLIVOVICA KOSHER

2,66€

3,19€ S DPH

1L = 3,19€



1,0L | 10%
BIANCO VENUTA

13,08€

15,69€ S DPH

1L = 22,41€



0,7L | 52%
TATRA BALSAM

9,41€

11,29€ S DPH

1L = 16,13€



0,7L | 40%
SPÍŠ HRUSKA

12,33€

14,79€ S DPH

1L = 21,13€



0,7L | 40%
NESTVILLE WHISKY BLENDED

8,83€

10,59€ S DPH

1L = 15,13€



0,7L | 38%
REPRESENT ORIGINAL CARRIBEAN

7,99€

9,59€ S DPH

1L = 13,70€



0,7L | 38%
MEXICO FUERTE GOLD

7,99€

9,59€ S DPH

1L = 13,70€



0,7L | 38%
MEXICO FUERTE SILVER

7,33€

8,79€ S DPH

1L = 12,56€



0,7L | 37,5%
BILLINGSGATE SILVER GIN

12,66€

15,19€ S DPH

1L = 21,70€



0,7L | 40%
JAN II LONDON DRY GIN

2,91€ 3,49€ S DPH 1L = 4,65€	2,91€ 3,49€ S DPH 1L = 4,65€	2,91€ 3,49€ S DPH 1L = 4,65€	2,41€ 2,89€ S DPH 1L = 3,85€	1,74€ 2,09€ S DPH 1L = 2,79€	1,74€ 2,09€ S DPH 1L = 2,79€	1,74€ 2,09€ S DPH 1L = 2,79€	1,74€ 2,09€ S DPH 1L = 2,79€
------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------



5,74€ 6,89€ S DPH 1L = 9,19€	4,24€ 5,09€ S DPH 1L = 6,79€	4,41€ 5,29€ S DPH 1L = 7,05€	3,74€ 4,49€ S DPH 1L = 5,99€	3,74€ 4,49€ S DPH 1L = 5,99€	3,74€ 4,49€ S DPH 1L = 5,99€	4,16€ 4,99€ S DPH 1L = 6,65€	4,16€ 4,99€ S DPH 1L = 6,65€	3,91€ 4,69€ S DPH 1L = 6,25€	3,91€ 4,69€ S DPH 1L = 6,25€
------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------



2,66€ 3,19€ S DPH 1L = 4,25€	2,49€ 2,99€ S DPH 1L = 3,99€	2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 3,45€	2,66€ 3,19€ S DPH 1L = 4,25€	2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 3,45€	2,66€ 3,19€ S DPH 1L = 4,25€	2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 3,45€	2,66€ 3,19€ S DPH 1L = 4,25€	3,24€ 3,89€ S DPH 1L = 5,19€	2,66€ 3,19€ S DPH 1L = 4,25€
------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------



2,33€ 2,79€ S DPH 1L = 13,95€	5,24€ 6,29€ S DPH 1L = 8,39€	9,16€ 10,99€ S DPH 1L = 14,65€	5,99€ 7,19€ S DPH 1L = 9,59€	5,99€ 7,19€ S DPH 1L = 9,59€	7,07€ 8,48€ S DPH 1L = 11,31€	6,24€ 7,49€ S DPH 1L = 9,99€	4,16€ 4,99€ S DPH 1L = 6,65€	7,49€ 8,99€ S DPH 1L = 11,99€	3,66€ 4,39€ S DPH 1L = 5,85€
-------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------



<p>1,99€ 2,39€ S DPH 1L = 2,39€</p>  <p>KLÁŠTORNÉ BIELE 1,0L</p>	<p>2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 2,59€</p>  <p>KLÁŠTORNÉ ČERVENÉ 1,0L</p>	<p>2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 2,59€</p>  <p>VELTÍNSKE ZELENÉ 1,0L</p>	<p>2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 2,59€</p>  <p>RIZLING VLAŠSKÝ 1,0L</p>	<p>2,16€ 2,59€ S DPH 1L = 2,59€</p>  <p>MULLER THURGAU 1,0L</p>	<p>2,29€ 2,75€ S DPH 1L = 2,75€</p>  <p>FRANKOVKA MODRÁ 1,0L</p>
---	---	--	---	--	---

<p>9,16€ 10,99€ S DPH 1L = 14,65€</p>  <p>FREIXENET PROSECCO 0,75L</p>	<p>7,49€ 8,99€ S DPH 1L = 11,99€</p>  <p>FREIXENET ITALIAN ROSÉ 0,75L</p>
---	---

<p>4,99€ 5,99€ S DPH 1L = 11,98€</p>  <p>KARPATSKÉ JEVNÉ 0,5L 36%</p>	<p>14,99€ 17,99€ S DPH 1L = 25,70€</p>  <p>KARPATSKÉ BRANDY SPECIAL V.S. 0,7L 38%</p>	<p>21,66€ 25,99€ S DPH 1L = 37,13€</p>  <p>KARPATSKÉ BRANDY SPECIAL V.S.O.P 0,7L 40%</p>	<p>11,66€ 13,99€ S DPH 1L = 19,99€</p>  <p>KARPATSKÉ BRANDY ORIGINAL 1968 0,7L 36%</p>
<p>183,66€ 220,39€ S DPH 1L = 314,84€</p> <p>0,7L 40%</p>  <p>KARPATSKÉ BRANDY XO</p>	<p>7,16€ 8,59€ S DPH 1L = 12,27€</p>  <p>KARPATSKÉ KB 0,7L 40%</p>	<p>5,41€ 6,49€ S DPH 1L = 12,98€</p>  <p>MIONETTO APERITIVO 0,5L 11%</p>	



ROKO, s.r.o.

Strojnícka 18, 080 01 Prešov
Tel.: 051/77 64 075
mob.: 0905 943 910
mob.: 0911 943 910

🕒 Otváracie hodiny:
Po - Pia: 07:00 - 15:30

✉ e-mail:
objednavky@doroka.sk

🖱 www.doroka.sk
www.alkonealko.sk

SPIRITS

SPIRITS s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Prešov
Tel.: 055/78 98 098
mob.: 0907 927 755
mob.: 0918 493 621

🕒 Otváracie hodiny:
Po - Pia: 07:30 - 16:00

✉ e-mail:
spirits@spiritskosice.sk

🖱 www.spiritsnapoje.sk

Akcia platí do vypredania zásob. Tlačové chyby a zmeny počas tlače vyhradené.